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När jag för nio år sedan påbörjade studierna i 
teologiska fakulteten, började jag också gå i STI. 
Jag gick i tiden med i STI:s verksamhet, för på 
den teologiska grundkursen i Ryttylä och under 
Bibelinstitutets Skall du börja läsa teologi -kurs 
gjorde man reklam för institutet. Till min glädje 
märkte jag att många av dem som jag träffat 
på dessa kurser också godkänts till teologiska 
fakulteten och var med i STI. Så hör många 
varma vänskapsrelationer i mitt liv och STI 
nära samman. STI innebar inte bara att träffa 
vänner. De anställdas närvaro och möjligheten 
att samtala med dem, goda föreläsningar, 
ett utmärkt bibliotek och kaffet kl. 14 är också 
orsaken till att jag har trivts på STI.
 Den senaste tiden har jag mest studerat i dataklassen och skrivit min gradu, jag 
hoppas bli färdig med studierna i höst. Det betyder väl att besöken på STI blir färre. Därför 
vill jag i detta skede uttrycka min tacksamhet för allt det goda som jag har fått genom STI 
under min studietid. Gud välsigne STI:s arbete!

Jarkko Haapanen (ännu en liten tid teol.stud.)

Jarkko börjar nu när han blir färdig med studierna i september arbete som ansvarig 
för Folkmissionsinstitutets bibellinje i Ryttylä.

NYTT: kurs i apologetik

KRISTEN PÅ GODA GRUNDER
Apologetik betyder att försvara något på ett systematiskt sätt. Termen kommer från 
det grekiska ordet ”apologia”, som betyder att försvara något som har blivit angripet.

Kyrkan har genom historien fått förkunna för hela världen om Kristus, Bibeln, 
sanningen osv. Också idag får kyrkan förkunna, men kyrkan har inte längre den 
talarstol, den predikstol, som man har haft, utan måste idag lära sig att samtala. 
Petrus skriver: ”Herren Kristus skall ni hålla helig i era hjärtan. Var alltid beredda 
att svara var och en som begär att ni förklarar det hopp ni äger. 16 Men låt det ske 
ödmjukt, med respekt och ett rent samvete..” 1 Petr. 3:15–16

På kursen behandlas trons grundfrågor: sanningsfrågan, människosynen, Gud, den 
historiske Jesus osv. Som lärare fungerar Leif Nummela och Henrik Perret.
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